Общество с ограниченной ответственностью «Международный Институт
Развивающего Транзактного Анализа»

г. Санкт-Петербург                                                       «31» января 2022 г.
Приказ № 33-О

Об утверждении стоимости за обучения в ООО «МИР-ТА».

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях организации образовательного процесса по программам
дополнительного профессионального образования в 2022 году:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным
программам повышения квалификации:

•  «Транзактный Анализ в консультировании клиентов. Базовый
уровень» – 280800 рублей.

• «Транзактный Анализ в консультировании клиентов.
Квалификационный курс» – 340800 рублей

• «Транзактный анализ в клинической практике» – 280800 рублей
• «Метод “Терапия нового решения в Транзактном анализе”» –

100200 рублей
• «Метод “Нарратив в Транзактном анализе”» – 120 000 рублей

2. При единовременной оплате 50% стоимости программ «Транзактный
Анализ в консультировании клиентов. Базовый уровень»,
«Транзактный Анализ в консультировании клиентов.
Квалификационный уровень» и «Транзактный Анализ в клинической
практике» предоставляется скидка в размере 13%.

3. При своевременной оплате 25% стоимости программы «Транзактный
Анализ в консультировании клиентов. Базовый уровень»,
«Транзактный Анализ в консультировании клиентов.
Квалификационный уровень» и «Транзактный Анализ в клинической
практике» предоставляется скидка в размере 13% на оставшуюся
стоимость программы. При задержке платежей скидка аннулируется.

4. Разместить информацию о стоимости обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Транзактный
Анализ в консультировании» на официальном сайте ООО «МИР-ТА»

Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор     ______________       Виноградова Ю.Л.